
 

 

POSTANOWIENIE NR 881/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wartkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wartkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

881/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wartkowicach, ul. Legionów Polskich 

5, 99-220 Wartkowice: 

 

1. Dorota Ewa Adamiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Wartkowice 

2. Ewa Augustyniak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zawada 

3. Aneta Maria Dopierała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

4. Agnieszka Gajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wartkowice 

5. Ilona Iwańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wartkowice 

6. Anna Jaszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borek 

7. Anita Maria Kacprzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Leźnica Wielka 

8. Grażyna Ewa Skrzypczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wartkowice 

9. Beata Magdalena Szymczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wartkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Oświatowe w Bronowie, Bronów 6, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Elżbieta Urszula Aleksandrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ner 

2. Katarzyna Bieżyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biernacice 

3. Jolanta Dorota Burczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Karnice 

4. Kamila Jadwiga Durka-Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Gostków 

5. Żaneta Izydorczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronówek 

6. Józef Jesionowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wartkowice 

7. Jolanta Pietrzak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Światonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Obiekt komunalny w Białej Górze, Biała Góra 39, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Marta Karolina Andrzejczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Starzyny 

2. Monika Justyna Bojanowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Wartkowice 

3. Elżbieta Jadwiga Dominiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Biała Góra 

4. Joanna Kinga Grodzicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drwalew 

5. Anna Elżbieta Jakubowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ner 

6. Barbara Kowalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zacisze 

7. Ilona Agnieszka Matczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Gostków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kłódnej, Jadwisin 3, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Aleksandra Wiesława Ciesonik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jadwisin 

2. Jolanta Fryt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabiszew 

3. Jolanta Teresa Grabowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wartkowice 

4. Danuta Stefania Jesionowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wartkowice 

5. Dorota Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Spędoszyn 

6. Iwona Małgorzata Palka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Księża Wólka 

7. Justyna Szczepaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłódno-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Obiekt komunalny w Parądzicach, Parądzice 25, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Eleonora Pelagia Dominiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka 

2. Kacper Łukasz Dominiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Parądzice 

3. Amelia Gieraga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sucha Dolna 

4. Lidia Izabela Kosiorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wartkowice 

5. Julita Dominika Sęczkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Dzierżawy 

6. Renata Magdalena Teichman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wartkowice 

7. Mariusz Zarębski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Sucha Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Obiekt komunalny w Pełczyskach, Pełczyska 4, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Joanna Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Orzeszków 

2. Irena Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Gostków 

3. Joanna Katarzyna Pawłowska-Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Spędoszyn 

4. Radosław Antoni Sulima, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Pełczyska 

5. Róża Ewa Sulima, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pełczyska 

6. Iwona Małgorzata Światłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borki 

7. Hubert Witkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tur 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Obiekt komunalny w Sakowie, Saków 7, 99-220 Wartkowice: 

 

1. Marcin Rafał Andrzejczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leźnica Mała 

2. Zenona Anna Banaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borek 

3. Elżbieta Teresa Białas, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Stary Gostków 

4. Urszula Durys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ner-Parcel 

5. Edyta Maria Grzelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wartkowice 

6. Monika Katarzyna Jesionowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Łęczyca 

7. Bożena Klimczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Gostków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Obiekt komunalny w Turze, Wilkowice 8, 99-220 Wartkowice: 

 

1. Eleonora Brząkała, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Stary Gostków 

2. Anna Maria Czernik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Spędoszyn 

3. Tomasz Paweł Dominiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka 

4. Katarzyna Liliana Jarczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jadwisin 

5. Artur Stanisław Jewczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Golice 

6. Elżbieta Olga Królak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kłódno 

7. Teresa Urbaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tur 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna w Zelgoszczy, Zelgoszcz 26, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Elżbieta Aleksandrzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ner 

2. Dorota Bożena Gąsińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ner 

3. Artur Tomasz Kubis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Gostków 

4. Igor Mariusz Matczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Gostków 

5. Natalia Pietrzak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Światonia 

6. Anna Marianna Rogalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilkowice 

7. Agnieszka Maria Stefańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Spędoszyn Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Gostkowie, Stary Gostków 41, 

99-220 Wartkowice: 

 

1. Jan Aleksandrzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ner 

2. Urszula Jabłońska-Mruk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

3. Edyta Weronika Łaski, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolonia Byczyna 

4. Sylwia Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Spędoszyn 

5. Bożena Maria Zawrzykraj, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Biała Góra 

 

 


		2024-05-16T11:20:39+0000




